
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie pozbawienia dróg nr 3032Z, 3039Z, 3029Z położonych w Kamieniu Pomorakim 
dotychczasowych kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317, poz. 698, poz. 730), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1.  Pozbawia się kategorii niżej wskazane drogi powiatowe położone na terenie miasta Kamień 
Pomorski, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych:

1) droga powiatowa nr 3032Z – ul Władysława Jagiełły,
2) droga powiatowa nr 3039Z – ul. Józefa Wysockiego,
3) droga powiatowa nr 3029Z – ul. Tadeusza Kościuszki.

2. Wykaz nieruchomości drogowych wchodzących w skład dróg wskazanych w ust. 1 stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Sebastian Mamzer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2019 r.

Poz. 3960



   Załącznik nr 1  
           do Uchwały VII/52/2019 

                      Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

           z dnia 26 czerwca 2019 r.  
 
 
 
 Wykaz dróg pozbawionych kategorii dróg powiatowych  
 

 
1) droga powiatowa nr 3032Z – ul Władysława Jagiełły, dz. nr 37 o pow. 0,1808 ha, 

obręb 2 miasta Kamień Pomorski, 
 
2) droga powiatowa nr 3039Z – ul. Józefa Wysockiego, dz. nr 178 o pow. 0,2952 ha, 

obręb 2 miasta Kamień Pomorski, 
 
3) droga powiatowa nr 3029Z –ul. Tadeusza Kościuszki, dz. nr 104 o pow. 0,2533 ha, 

obręb 2 miasta Kamień Pomorski. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3960


		2019-07-17T10:33:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




